
H- 6
HSnlUTDFEDERAI Mintltórl$ da Educação

Instituto rederai do Parara

PORTARIA NO 2 1 62 DE 03 DE OUTUBRO DE 2017

A Pró-Reitora de (;estão de Pessoas do Instituto
Federal do I'araná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria N' 889 de 18 de julho de 2016
publicada no l)iárío Oficial da União do dia 19 dc
julho de 2016, acção 02, página 22, considerando a
ren)lução 15/2011 do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo n' 234 1 1 .006983/20 1 5-46,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório, da servidora abaixo

Servidor: KELENI GHELLERI( ROSTO

SIAPE: 2193410

Cargo: PROL'ESSOjtA ENS BÁSIco TECN I'ECNOLOGI(:0
Lotação: CAMPUS PARANAGLiÁ
Pontos: 99,69

ELIANE APARECIDA WESQtliTX

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreiro da Amara1, 3{]6 -Tarumã. Curítiba - PR Í CEP 82530-23D Brasa


